
CAT CHOW 3v1 1,5kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:28
1/1

KOČKY > Krmiva > Suchá krmiva > Cat chow

Fotky [Galerie]

Kód produktu 12347617
Výrobce NESTLE
EAN 7613034155139

Kompletní krmivo pro dospělé kočky.

Ceny

Dostupnost

Popis
Speciální receptura s krůtím masem je určena pro kočky již jako
prevence tří nejčastějších zdravotních potíží. Granule pro kočky
cat chow působí příznivě natrávení chlupových smotků , svým
složením a obsahem bylin. Krmivo cat chow svojí strukturou a
tvrdostí granulí napomáhají v prevenci zubního kamene a plaku .
Prokazatelně snižují tvorbu zubního plaku až o 40% . Optimální
obsah minerálních látek nezatěžuje močový trakt. Granule Cat
chow jsou křehké,oválného tvaru, střední velikosti, příjemné vůně
a chuti. Granule pro kočky obsahují Naturium (tm), speciální
recepturu vlákniny z přírodních zdrojů v kombinaci s přírodními
rostlinnými složkami (petržel,špenát,čekanku,kvasnice,celozrnné
obiloviny a mrkev). Krmivo cat chow obsahuje prebiotika , která
napomáhají udržet kočce zdravou střevní mikrofloru, podporují
kvalitní trávení a zmírňuji zápach feces. Granule cat chow
neobsahují barviva, umělé konzervační látky a umělá
dochucovadla . Cat chow 3v1 pro dospělé kočky podávejte suché,
nevlhčené. Zajistíte tak dentální hygienu pro vaši kočku. U
kastrovaných koček vhodná kombinace s recepturou urinary .

Složení:Obiloviny (34 % celozrnné*), maso a živočišné produkty
(20 %**), bílkovinné extrakty, vedlejší výrobky rostlinného
původu (5,4 % sušená řepná dužina, 0,07 % sušená petřžel
odpovídající 0,4 % petržele*), oleje a tuky, zelenina*(2 % sušený
kořen čekanky, 0,07 % sušená mrkev odpovídající 0,4 % mrkve,
0,07 % sušený špenát odpovídající 0,4 % špenátu), minerální
látky, kvasnice* (0,3 %).

* Přírodní složky
** Odpovídající 40 % rehydratovaného masa a živočišných
produktů, min. 14 % kuře.

https://maxizverimex.cz/manufacturer/nestle

